[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2024 № 1154
                                                       г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 23.03.2017 №545 «О создании Проектного офиса в форме рабочей группы «Штаб по развитию экономики и инвестиционного потенциала города Кузнецка»
В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 26.09.2023 №672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 23.03.2017 №545 «О создании Проектного офиса в форме рабочей группы "Штаб по развитию экономики и инвестиционного потенциала города Кузнецка» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Изложить состав Проектного офиса в форме рабочей группы «Штаб по развитию экономики и инвестиционного потенциала города Кузнецка» (приложение №1 к постановлению) в следующей редакции:
«Состав

Проектного офиса в форме рабочей группы

«Штаб по развитию экономики и инвестиционного потенциала

города Кузнецка»
	Златогорский

Сергей Александрович
	-
	Глава города Кузнецка, руководитель Проектного офиса;

	Шабакаев

Рашид Идрисович
	-
	первый заместитель главы администрации города Кузнецка, заместитель руководителя Проектного офиса;

	Власова Надежда Владимировна
	-
	главный специалист отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка, секретарь Проектного офиса.

	Члены Проектного офиса

	Акчурин Ринат Рафаэлевич
	-
	начальник отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка;

	Бахтуева

Елена Николаевна
	-
	начальник отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка;

	Безрукова

Ирина Игоревна
	-
	заведующий сектором муниципального заказа администрации города Кузнецка;

	Белова

Нина Ивановна
	-
	начальник юридического отдела администрации города Кузнецка;

	Березина Инна Николаевна
	-
	начальник отдела жилищной политики администрации города Кузнецка;

	Дильман Владимир Борисович
	-
	директор МКП «Теплосеть» (по согласованию);

	Цыбулина Фатыма Фаилевна
	-
	и.о. директор МКУ «Агентство по развитию предпринимательства города Кузнецка» (по согласованию);

	Книжников Олег Юрьевич
	-
	директор МУП «Водоканал» (по согласованию);

	Коннов Сергей Васильевич
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Николаев Алексей Николаевич
	-
	заместитель главы администрации города Кузнецка;

	Потапов Антон Юрьевич
	-
	генеральный директор АО «Кузнецкмежрайгаз» (по согласованию);

	Пугачев Игорь Вячеславович
	-
	генеральный директор АО «Горэлектросеть» (по согласованию);

	Садовников

Павел Геннадьевич
	-
	председатель комитета по управлению имуществом города Кузнецка;

	Фролов

Игорь Борисович
	-
	начальник управления финансов города Кузнецка.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Кузнецка                                                              С.А. Златогорский